АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2019 № 350

О внесении изменений в постановление
администрации МО Город Шлиссельбург

от 06.10.2016 № 344 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов

на территории МО Город Шлиссельбург»
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Гусевой А.А. от 09.09.2019, вх. № 2886, в целях реализации на территории МО Город Шлиссельбург Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12.03.2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Город Шлиссельбург, Положением о порядке предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО Город Шлиссельбург, утвержденным постановлением администрации МО Город Шлиссельбург от 30.05.2017 № 185,  протоколом  заседания комиссии по вопросу размещения нестационарного торгового объекта на территории МО Город Шлиссельбург № 8 от  13.09.2019:

1. Внести в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 06.10.2016               № 344 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Город Шлиссельбург» следующие изменения:

1.1. Изложить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Город Шлиссельбург согласно приложению.
1.2. В текстовой части схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Город Шлиссельбург исключить п.п. 9, 10, 29.
1.3. Текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Город Шлиссельбург дополнить графой 34 следующего содержания:

	34
	г. Шлиссельбург, между домами  № 10 и № 12 по ул. Малоневский канал
	лоток
	3
	продажа овощной продукции
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации МО Город Шлиссельбург.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам Гордина В.И.
Глава администрации                                                                                              А.А. Рогозин
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 16.09.2019 № 350

(приложение)

[image: image1.emf]